
oznaczenie sprawy ZP-271 / 68 / WP /2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Zakup worków do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Września

Termin składania ofert: do 12.11.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 12.11.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuje, że w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty Próbka dostarczona

1
EGR BIERUŃ Sp. z o.o.
ul. Chemików 163, 43-150 Bieruń
NIP: 683 20 49 439

365 310,00 30 dni 08.11.2024 r. godz. 13:26 5.11.2024 r.

2
RESACO Sp. z o.o.
ul. H. Cegielskiego 5, 75-702 Koszalin
NIP: 669 25 20 172

369 000,00 30 dni 12.11.2024 r. godz. 08:19 12.11.2024 r.

3
PGD POLSKA Sp. z o.o.
ul. Sycowska 40, 60-003 Poznań
NIP: 779 22 72 047

671 580,00 30 dni 12.11.2024 r. godz. 08:44 6.11.2024 r.

4
P.P.H.U. Marcin Artur Tarczyński
ul. Długosza 6 m.15, 99-300 Kutno
NIP: 775 10 08 365

409 590,00 30 dni 12.11.2024 r. godz. 08:46 6.11.2024 r.

5
SIPEKO Group Sp. z o.o., Sp. komandytowa
Makowisko 162, 37-500 Jarosław
NIP:

383 760,00 30 dni 12.11.2024 r. godz. 09:14 12.11.2024 r.

6
WRS System Sp. z o.o.
ul. Rozwojowa 14, 41-103 Siemianowice Śląskie
NIP: 637 22 00649

317 340,00 30 dni 12.11.2024 r. godz. 09:33
Nie dotarła przed 

godziną 10.55


		2024-11-12T12:14:35+0100




